
Zarządzenie Nr 120.84.2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 

z dnia 30 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie: nieodpłatnego przekazania środków trwałych (wyposażenia) na rzecz  

Szkoły Podstawowej Nr 2 w Opatowie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2022 r. poz. 559 z późn. zm.), Burmistrz Miasta i Gminy Opatów zarządza co następuje: 
 
 

§ 1 

1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Partyzantów Ziemi Opatowskiej 
w Opatowie środki trwałe (wyposażenie) o łącznej wartości 1 451 968,89 PLN ewidencjonowane w 
księgach rachunkowych Urzędu Miasta i Gminy w Opatowie na koncie 080 – Środki trwałe w 
budowie (inwestycje) – „Kompleksowa rozwój szkół”. 

2. Wykaz zakupionych środków trwałych (wyposażenia) w ramach projektu pn. „Kompleksowa 
poprawa infrastruktury sportowej i dydaktycznej w placówkach szkolnych Opatowa”  stanowi 
Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Zakup środków trwałych (wyposażenia), o których mowa w ust. 1, objęty był dofinansowaniem w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa  Świętokrzyskiego na lata 2014 - 
2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na 
podstawie umowy Nr RPSW.07.04.00-26-0026/16-00 z dnia 22 stycznia 2018 roku w ramach 
projektu pn. „Kompleksowa poprawa infrastruktury sportowej i dydaktycznej w placówkach 
szkolnych Opatowa”.  

4. Przekazanie nastąpi na podstawie dokumentów PT. 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Opatów. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz 

Grzegorz Gajewski 

  



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 120.84.2022

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów

z dnia 30 grudnia 2022 roku

Lp. Nazwa Ilość szt/m2/m Wartość

1 Zestaw zabawkowy Z1 1 91 622,93

2 Zestaw zabawkowy Z2 1 45 811,47

3 Zestaw zabawkowy Z3 1 45 811,47

4 Zestaw zabawkowy Z4 1 26 177,98

5 Zestaw zabawkowy Z5 1 26 177,98

6 Zestaw zabawkowy Z6 1 52 355,96

7 Zestaw zabawkowy Z7 1 5 235,60

8 Tablica do rysowania Z8 1 5 235,60

9 Zestaw zabawkowy Z9 1 5 235,60

10 Bujak wielosobowy Z10 1 2 617,80

11 Huśtawka wagowa Z11 1 5 235,60

12 Huśtawka wagowa Z12 1 2 617,80

13 Huśtawka potrojna Z13 1 3 926,70

14 Bujak Z14 1 1 308,90

15 Bujak Z15 1 1 308,90

16 Bujak Z16 1 1 308,90

17 Bujak Z17 1 1 308,90

18 Ławki parkowe 4 5 235,60

19 Kosze na odpady 4 2 617,80

20 Tablica regulaminowa 1 130,89

21

Mata gumowa 3,5 cm z obrzeżami 

betonowymi - wylewana 250 247 368,17

22 Ogrodzenie przy placu 44,5 22 325,67

600 976,19

Lp. Nazwa Ilość szt/m2/m Wartość

1 Ogrodzenie od strony ul. Kopernika 174 m 209 098,72

209 098,72

Lp. Nazwa Ilość szt/m2/m Wartość

1 Altana śmietnikowa 1 12 850,91

12 850,91

Środki trwałe (wyposażenie),  powstałe w wyniku realizacji projektu „Kompleksowa poprawa infrastruktury 

sportowej i dydaktycznej w placówkach szkolnych Opatowa” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa  Świętokrzyskiego na lata 2014 - 2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Regionalnego na podstawie umowy Nr RPSW.07.04.00-26-0026/16-00 z dnia 22 stycznia 2018 roku

3. Altana śmietnikowa

2. Ogrodzenie

1. Miejsce rekreacji dziecięcej i sportowej

RAZEM

RAZEM

RAZEM



Lp. Nazwa Ilość szt/m2/m Wartość

1 Podjazd dla niepełnosprawnych 1 20 422,08

20 422,08

Lp. Nazwa Ilość szt/m2/m Wartość

1

Oświetlenie - latarnie ledowe typu 

ulicznego 3 8 782,59

8 782,59

Lp. Nazwa Ilość szt/m2/m Wartość

1

Płyta żelbetowa stopniowana - przy boisku 

piłki nożnej 90 m2
71 963,07

2

Płyta żelbetowa stopniowana - przy boisku 

wilofunkcyjnym 54 m2
43 177,84

115 140,91

Lp. Nazwa Ilość szt/m2/m Wartość

1 Ławki stalowe wandaloodporne 20 30 552,83

2 Kosze wandaloodporne 20 14 465,06

3 Stojaki rowerowe 2 4 785,76

49 803,65

Lp. Nazwa Ilość szt/m2/m Wartość

1 Droga przeciwpożarowa 766 m2
257 839,54

2 Ciągi piesze 526 m2
177 054,30

434 893,84

5. Oświetlenie

4. Podjazd dla niepełnosprawnych

7. Mała architektura

6. Miejsca obserwacji zmagań sportowych

RAZEM

RAZEM

RAZEM

8. Nawierzchnie, utwardzenie, ciągi komunkacyjne

RAZEM

RAZEM


